
 
UCHWAŁA NR 49/V/2019 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 14 marca 2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów 

obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego 
przedszkola dla którego organem prowadzącym jest Miasto Podkowa Leśna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 - 6 w związku z art. 29 

ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z 

późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
  

§ l. W uchwale Nr 228/XXXV/2017 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 30 marca 
2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów obowiązujących na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola dla którego organem 
prowadzącym jest Miasto Podkowa Leśna § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 
„4. kandydat, który przeszedł obowiązkowe bezpłatne szczepienia ochronne - 2 pkt.;”. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Podkowa Leśna 

/-/ 

Małgorzata Janus 

 

 

 

 

 


